
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Dominik Ondřej 11 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:23:19

2. Jeziorski Petr 45 Píšť 1978 A 0:24:12

3. Grycman Kazimir 44 Ciechowice 1972 B 0:24:20

4. Jalůvka Tomáš 16 Branka u Opavy 1977 A 0:24:40

5. Jurij Petrov 24 Petrothrad 1953 D 0:24:54

6. Holuša Miloš 26 Extreme SC Selník 1965 C 0:24:58

7. Pavlík Miroslav 1 SK Oceláci Ostrava 1964 C 0:25:49

8. Pavlásek Michal 35 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:26:04

9. Chovanec Patrik 12 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:26:16

10. Kuncek Jaroslav 51 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:26:18

11. Friml Jan 53 H.O.S. 1988 A 0:26:25

12. Beneš Daniel 48 SK Veha Team (D. Benešov) 1981 A 0:26:36

13. Mrovec Dušan 27 Extreme SC Selník 1969 B 0:26:48

14. Křefký Manfred 20 Píšť 1964 C 0:26:52

15. Michalčík Karel ml. 22 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:26:57

16. Řezáč Martin 9 M.T.O. 1982 A 0:27:18

17. Jochim Petr 49 Kravaře 1978 A 0:27:25

18. Burda Filip 5 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:27:26

19. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:27:36

20. Konečná Luba 31 Ludvíkov 1965 N35 0:27:37

21. Hlaváč Bronislav 32 AW Sport Team 1977 A 0:28:05

22. Stuchlík Karel 23 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:28:11

23. Moša Martin 33 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:28:18

24. Beneš Jaroslav 47 Velká Polom 1970 B 0:28:24

25. Michalisko Marek 40 Smolkov 1977 A 0:28:26

26. Ondrufová Alžběta 7 Štěpánkovice 1991 D34 0:28:28

27. Bořucká Andrea 8 Štěpánkovice 1988 D34 0:28:29

28. Chovanec Patrik ml. 14 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:28:37

29. Sochora Tomáš 4 Hasiči Kateřinky 1983 A 0:28:46

30. Rychtář Jan 3 Háj ve Slezsku 1999 A 0:28:49

31. Oršový Zdeněk 17 Běh Opava 1961 C 0:28:51

32. Mattovičová Pavla 10 Mladecko 1975 N35 0:29:02

33. Jadrníček Petr 43 Lokomotiva Ostrava 1957 C 0:29:22

34. Matušek Dušan 18 MTB Kylešovice 1981 A 0:29:37

35. Gacdia Adam 41 Smolkov 1977 A 0:29:51

36. Jalůvková Renáta 15 Branka u Opavy 1978 N35 0:30:23

37. Lipina Zomáš 46 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:30:25

38. Rinka Erich 21 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:30:51

39. Záloha Miroslav 34 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 0:31:05

40. Návrat Václav 2 Hlučín 1973 B 0:31:16

41. Burčková Kateřina 54 Studénka 1985 D34 0:31:37

42. Pavlásek Ondřej 36 Škola Štěpánkovice 2001 A 0:32:55

43. Kožaná Lucie 19 Caramba! Team 1983 D34 0:32:59

44. Švrček Jiří 42 Ostrava 1953 D 0:34:45
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CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Jarošová Eva 37 Kravaře 1991 D34 0:34:59

46. Tcvetlov Vladimír 25 Petrothrad 1944 E 0:35:18

47. Selník Miroslav 28 Extreme SC Selník 1961 C 0:35:18

48. Rinka Tomáš 29 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:36:22

49. Rinková Radka 30 Opava 1983 D34 0:36:23

50. Bíbr Adam 38 Nové Ceny 1989 A 0:36:34

51. Doubrava Jaroslav 50 Poruba 1950 D 0:37:05

52. Venclová Denisa 52 H.O.S. 2000 D34 0:48:25

53. Černín Emanuel 39 Smolkov 1974 B DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Dominik Ondřej 11 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:23:19

2. Jeziorski Petr 45 Píšť 1978 A 0:24:12

3. Jalůvka Tomáš 16 Branka u Opavy 1977 A 0:24:40

4. Kuncek Jaroslav 51 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:26:18

5. Friml Jan 53 H.O.S. 1988 A 0:26:25

6. Beneš Daniel 48 SK Veha Team (D. Benešov) 1981 A 0:26:36

7. Michalčík Karel ml. 22 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:26:57

8. Řezáč Martin 9 M.T.O. 1982 A 0:27:18

9. Jochim Petr 49 Kravaře 1978 A 0:27:25

10. Burda Filip 5 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:27:26

11. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:27:36

12. Hlaváč Bronislav 32 AW Sport Team 1977 A 0:28:05

13. Moša Martin 33 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:28:18

14. Michalisko Marek 40 Smolkov 1977 A 0:28:26

15. Chovanec Patrik ml. 14 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:28:37

16. Sochora Tomáš 4 Hasiči Kateřinky 1983 A 0:28:46

17. Rychtář Jan 3 Háj ve Slezsku 1999 A 0:28:49

18. Matušek Dušan 18 MTB Kylešovice 1981 A 0:29:37

19. Gacdia Adam 41 Smolkov 1977 A 0:29:51

20. Záloha Miroslav 34 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 0:31:05

21. Pavlásek Ondřej 36 Škola Štěpánkovice 2001 A 0:32:55

22. Rinka Tomáš 29 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:36:22

23. Bíbr Adam 38 Nové Ceny 1989 A 0:36:34

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Grycman Kazimir 44 Ciechowice 1972 B 0:24:20

2. Pavlásek Michal 35 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:26:04

3. Chovanec Patrik 12 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:26:16

4. Mrovec Dušan 27 Extreme SC Selník 1969 B 0:26:48

5. Beneš Jaroslav 47 Velká Polom 1970 B 0:28:24

6. Lipina Zomáš 46 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:30:25

7. Návrat Václav 2 Hlučín 1973 B 0:31:16

8. Černín Emanuel 39 Smolkov 1974 B DNF

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Holuša Miloš 26 Extreme SC Selník 1965 C 0:24:58

2. Pavlík Miroslav 1 SK Oceláci Ostrava 1964 C 0:25:49

3. Křefký Manfred 20 Píšť 1964 C 0:26:52

4. Stuchlík Karel 23 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:28:11

5. Oršový Zdeněk 17 Běh Opava 1961 C 0:28:51

6. Jadrníček Petr 43 Lokomotiva Ostrava 1957 C 0:29:22

7. Selník Miroslav 28 Extreme SC Selník 1961 C 0:35:18

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Jurij Petrov 24 Petrothrad 1953 D 0:24:54

2. Rinka Erich 21 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:30:51

3. Švrček Jiří 42 Ostrava 1953 D 0:34:45

4. Doubrava Jaroslav 50 Poruba 1950 D 0:37:05

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Tcvetlov Vladimír 25 Petrothrad 1944 E 0:35:18

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ondrufová Alžběta 7 Štěpánkovice 1991 D34 0:28:28

2. Bořucká Andrea 8 Štěpánkovice 1988 D34 0:28:29

3. Burčková Kateřina 54 Studénka 1985 D34 0:31:37

4. Kožaná Lucie 19 Caramba! Team 1983 D34 0:32:59

5. Jarošová Eva 37 Kravaře 1991 D34 0:34:59

6. Rinková Radka 30 Opava 1983 D34 0:36:23

7. Venclová Denisa 52 H.O.S. 2000 D34 0:48:25

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Konečná Luba 31 Ludvíkov 1965 N35 0:27:37

2. Mattovičová Pavla 10 Mladecko 1975 N35 0:29:02

3. Jalůvková Renáta 15 Branka u Opavy 1978 N35 0:30:23

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlásek Michal 35 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:26:04

2. Michalčík Karel ml. 22 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:26:57

3. Jochim Petr 49 Kravaře 1978 A 0:27:25

4. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:27:36

5. Stuchlík Karel 23 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:28:11

6. Rinka Erich 21 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:30:51

7. Jarošová Eva 37 Kravaře 1991 D34 0:34:59

8. Rinka Tomáš 29 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:36:22

ZIMNÍ ŠESTKA - KRAVAŘE KOUTY - 25.1.2015

KATEGORIE MÍSTNÍ


